平成26年６月13日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鴻 池 忠 彦

（コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 藤 原  治

TEL： 03-6834-1690

（訂正）「（開示事項の経過報告）Anpha-AG Joint Stock Companyの全株式取得完了のお知らせ」

の一部訂正について

 平成26年６月11日付で開示いたしました「（開示事項の経過報告）Anpha-AG Joint Stock Companyの全株

式取得完了のお知らせ」の記載内容に一部訂正を要する箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

 株式取得の概要

【訂正前】

（２） 異 動 前 の 所 有 株 式 数 0株（議決権所有割合：100.0％）

【訂正後】

（２） 異 動 前 の 所 有 株 式 数 0株（議決権所有割合：０％）

以上